В Совет НП «ЭнергоПрофАудит»

от ___________________________________

(полное название организации/ Ф.И.О. ИП, Физ. лица)

_____________________________________

адрес местонахождения_________________

_____________________________________

_____________________________________

тел./факс _____________________________

эл.почта ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ____________________________________________________________

(полное наименование организации, с указанием организационно-правовой формы/ Ф.И.О. ИП, Физ. лица)

________________________________________________________________________________

в члены Некоммерческое партнерство «Объединение лиц, осуществляющих деятельность в области энергетического обследования «ЭнергоПрофАудит», с положениями Устава НП «ЭнергоПрофАудит» ознакомлен, согласен и обязуюсь выполнять.

В своей профессиональной деятельности обязуюсь соблюдать законодательство Российской Федерации, правила и стандарты профессиональной энергоаудиторской деятельности.

Документы нашей организации и информацию об основных направлениях деятельности организации  прилагаю.

Приложение:

________________________________________________________________________________

ФИО, должность руководителя

                   ________________________                                   "____"________________  ____г.

                                             (подпись)